
СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА РЕГИОНАЛЕН ОДБОР ГОСТИВАР ЗА ПОДРАЧЈЕTO НА 
ОПШТИНИТЕ ГОСТИВАР, ВРАПЧИШТЕ, МАВРОВО И РОСТУША, ДЕБАР И ЦЕНТАР 

ЖУПА 1 

1 - списокот ги содржи членовите на Комората кои имаат платено членарина заклучно со 2022 
година, согласно член 15 од Статутот на СКМ. Поради можна техничка грешка на стручната 
служба на Комората, сите што сметаат дека се неоправдано испуштени, може да учествуваат во 
изборниот процес и да се присуствуваат на собирот на доктори, при што се должни да приложат 
документ за платена членарина (изводи за уплатите од банка, уплатница и сл). 

 

РЕД.БР. БР. НА ЛИЦЕНЦА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 0000309 САБЕТИМ ЧЕРКЕЗИ 

2 0000310 САФЕТ ЗУФЕРИ 

3 0000314 ИМРАН ЖУПАНИ 

4 0000367 АНЧО ГРУЈОСКИ 

5 0000368 МЕЛИХА ЈОНУЗИ 

6 0000369 ЛИДИЈА ЕФРЕМОВСКА ФИЛИПОВСКА 

7 0000584 ЛУЛЈЕТА МУСТАФА 

8 0000622 НАЗМИ ФЕРАТИ 

9 0000648 ЕНИС РЕЏЕП 

10 0000663 ЗУМРИ ЕМРУЛАИ 

11 0000664 СУЗАНА ЦВЕТАНОСКА 

12 0000673 АНА СОТИРОВСКА 

13 0000789 НЕДИМ КАСАМИ 

14 0000799 ЈЕТМИРЕ АЛИМАНИ ЈАКУПИ 

15 0000813 ФЛОРИМ ШИШКО 

16 0000935 ЕЛИЗАБЕТА СЕРАФИМОСКА 

17 0000986 ЉЕЈЛА ОСМАНИ 



18 0001082 ЕЉЕСА МЕХМЕДИ 

19 0001240 БОБАН ЦВЕТАНОСКИ 

20 0001314 БАШКИМ ИСМАИЛИ 

21 0001396 ЛУЉЕТА КАРПУЗИ-ХАЈДАРИ 

22 0001408 ЈАМИН СИНАНИ 

23 0001627 РЕМЗИ САЛАИ 

24 0001693 САЗАН МУХАРЕМИ 

25 0001784 РЕФЕТ АБАЗИ 

26 0001788 ТАЊА САВЕСКА 

27 0001823 САФИЈЕ ХАЏИАЛИЛИ 

28 0002002 АГРОН ПАШОЛИ 

  
0002072 СУНАЈ МАЗЛАМИ 

29 0002137 МИРЛИНД СЕЛИМИ 

30 0002146 ЈУСУФ ИЉАЗИ 

31 0002299 ОЛГИЦА АДАМОСКА-ИСАКОСКА 

32 0002331 МЕФАИЉ СУЉЕЈМАНИ 

33 0002351 ТЕУТА ДОВОЉАНИ 

34 0002376 ЛИЛЈАНА ЈАКОВЛЕСКА 

35 0002404 ЕДИТА АЗИЗИ-АЛИУ 

  
0002465 КУЈТИМ БИЛАЛИ 

36 0002479 ФЛОРИН АЛИУ 

37 0002483 ХАКИК ДЕЛИХАСАНИ 

38 0002522 МАРИНА БОШКОВСКА УГРИНОСКА 

39 0002622 СЕАД ОСМАНИ 



40 0002632 ДАРКО АНТЕСКИ 

41 0002716 ВАЛДЕТ ИСЕИНИ 

42 0002739 ГАЗМЕНД СЕЛМАНИ 

43 0002834 АДМИР ЈАКУПОСКИ 

44 0002844 МЕЏИТ ЃУЛИОВСКИ 

45 0002907 ДАНКА ЈАЌИМОВСКА 

46 0003006 ВЈОЛЦА БЕЈТА 

47 0003010 ФЛАМУР ХАВЗИЈИ 

48 0003177 СЕМРА ЈОНУЗИ ЕФЕНДИЛЕР 

49 0003304 ВАЛМИР СЕЛА 

50 0003324 ВУЛНЕТ АМЗИ 

51 0003335 БОРЧЕ АРСЕСКИ 

52 0003387 ЗЕЌИР ХАВЗИУ 

53 0003440 АРЛИНДА ЏЕЛАДИНИ 

54 0003559 БЛЕРАНД МУЛАИ 

55 0003577 НАКИЛ ИСЕИНИ 

56 0003586 ХРИСТИНА САЗДОВСКА 

57 0003609 * ЕРМИНА ЕЈУПИ 

58 0003683 * ШЕЈМА БЕЌИРИ 

59 0003725 * БЛЕРОН ДЕМА 

60 0003789 * МАЈА СИМЕСКА 

61 0003825 * АЛБЕРТ МАЌЕЛАРА 

62 0003854 * БЕРАТ БАЈРАМИ 

63 0003974 * БЕРАТ МУФТАРИ 



64 0003983 * ТЕОДОРА ЛАЗАРЕСКА 

65 0003993 * ЕМРУЛА НЕЗИРИ 

66 0004092 * САМИР НЕЗИРОСКИ 

67 0004094 * ВЕРИЦА ГАВРИЛОСКА 

68 0004110 * ФЛАКРОН МАЌЕЛАРА 

69 0004171 * ХАВА СИНАНИ АРСЛАНИ 

70 0004218 * ЛЕУТРИМ АРИФИ 

71 0004251 * АЛИНАФИ СУЛЕЈМАНИ 

72 0004255 * АРБНОРА ТАИРИ 

73 0004256 * МУРАТ ФЕРАТИ 

74 0004284 * НАСЕР ЈУСУФ 

75 0004298 * МАРТИН ЃОРЃЕСКИ 

76 0004311 * СЕЗЕР ЉАМО 

77 0004318 * НИКОЛА ЧАЛОВСКИ 

78 0004325 * ЗЕЛЃУЗЕЛ ВЕЈСЕЛ СЕЈДИНИ 

 

*  Согласно член 57 од Статутот на СКМ,  може да учествуваат во изборниот процес, но не 
може да бидат кандидирани за член на Регионален Одбор 

 


